РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 16.07.2018  № 56/6-гд
«О внесении изменений в решение Городской Думы от 30.11.2017 № 117/6-гд
«О формировании согласительной комиссии по бюджету города Сарова»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 1072/01-10 от 10.07.2018), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова:

решила:

Внести в пункт 1 решения Городской Думы города Сарова от 30.11.2017 № 117/6-гд «О формировании согласительной комиссии по бюджету города Сарова» следующие изменения:
1. Вывести из состава согласительной комиссии по бюджету от Администрации города Сарова Лутикова Владимира Ильича.
2. Включить в состав согласительной комиссии по бюджету от Администрации города Сарова Иванова Виктора Ивановича.

Глава города Сарова										А. М. Тихонов

2